РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  20.04.2012г.   №  16

Об утверждении перечня объектов

государственной собственности

Смоленской области, принимаемых в

собственность муниципального образования-

Ершичского района Смоленской области

для комиссии по делам несовершеннолетних

 и защите их прав

     На основании распоряжения Администрации Смоленской области  № 1089-р/адм

от 03.09.2008г о выделении денежных средств из резервного фонда Администрации

Смоленской области на приобретение компьютерного оборудования для районных

отделов по вопросам помилования, делам несовершеннолетних и защите их прав,

в соответствии с государственным контрактом № 115 от 09 октября 2008г,

заключенным с победителем открытого аукциона на реализацию указанного

проекта, постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002г. №

217 «О Порядке принятия решения о передаче объектов государственной

собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и

принятия объектов муниципальной собственности в государственную собственность

Смоленской области» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

      1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области согласно приложению.

     2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской

области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной собственности в

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                                   В.Л.Каменной

Приложение к решению

Ершичского районного

Совета депутатов

от  20.04.2012г.  № 16 _

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в

собственность  Администрации муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области

№ п/п Наименование продукции Инвентарный

номер

Стоимость (руб.)

1 Компьютер в комплекте 1101041312 20267,48

2 Принтер/сканер/копир/ (МФУ Xerox WC

3119 А4  600bpi 18 ppm USB2.0)

1101041341 5200,00

3 Модем Acorp Sprinter@56k Ext Voice

V92 Com Retail

Б/н 1099,00

 итого  26566,48